
ZARZĄDZENIE  NR 507/10 

 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

    z dnia 02 sierpnia 2010r. 

 
w sprawie przeprowadzenia  ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż  
mienia komunalnego. 
  
Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr. 261 poz. 2603 z późn. zm.)  

oraz § 8  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości    

(Dz. U. nr 207 poz.2108 ). 

zarządza się co następuje: 

 §  1  

1. Przeprowadzić w dniu  10.09.2010r  o godzinie 11.00    ustny nieograniczony 

przetarg na sprzedaż: 

- działka  zabudowana nr 25/6  o pow. 0.0662 ha położona w obrębie wsi 

Czarnoborsko zapisana w Księdze Wieczystej nr KW83693 prowadzona przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie.  

3. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym 

składzie: 

- Ryszard Rojda        - przewodniczący komisji                                    

- Paweł Niedźwiedź     - członek komisji  

- Artur Wermiński         - członek komisji 

- Paweł Walkowiak       - członek komisji  

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

                                                       §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


